
ОТКАТНЫЕ ПРИВОДА 
ARES

I101109 Упоры конц выкл ARES/DEIMOS/ICARO 2056,00
I104906 Электродвигатель ARES 1000 13745,00
I104909 Трансформатор ARES 1000/URANO BT 5075,00
I104912 Электродвигатель ARES 1500 13080,00
I104914 Плата HQSC-D ARES/DEIMOS BT 10105,00
I104915 Трансформатор ARES 1500 5407,00
I104916 Шестерня пластиковая ARES 1600,00
I104919 Разблокиратор ARES 3197,00
I100080 10001 Шестерня ведущая Z18 шпонка ARES/ICARO 1945,00
I100338 10001 Кожух пластик ARES BT A 3850,00
I300088 10001 Кожух шестерни вед ARES/ICAR 2853,00
I700034 10001 Плата HAMAL ARES-ARES BT A 11340,00
N733371 00001 Конц.выкл +защита ARES/DEIM 685,00

DEIMOS 300 BT
I113203 Трансформатор DEIMOS 300 BT 4595,00
I113204 Плата DEIMOS BT 300 10792,00
I113209 Электродвигатель DEIMOS 300 BT 5128,00

DEIMOS BT
I098932 Шестерня ведушая Z14 лыска DEIMOS 400/600/700/800 3275,00
I098936 Вал ведущий в сборе лыска DEIMOS BT 3700,00
I101102 Электродвигатель DEIMOS SB 300 7251,00
I104914 Плата HQSC-D ARES/DEIMOS BT 10105,00
I100075 10001 Шестерня пластик DEIMOS BT 1300,35

DEIMOS BT A
I098932 Шестерня ведушая Z14 лыска DEIMOS A400/600/700/800 3275,00
I100009 10002 rs Шестерня пластиковая DEIMOS BT A 691,00
I100010 10001 rs Трансформатор DEIMOS BT A400 5445,00
I100011 10001 Каркас пластик DEIMOS BT A 1638,00
I100013 10001 Кожух пластиковый DEIMOS BT A 2520,00
I100015 10001 Кожух шестерни ведущей DEIMOS BT A 1181,00
I100017 10001 Цилиндр замка разблок. PHOB /KUS/DEIM /Шлаг 895,00
I100018 10001 Трансформатор DEIMOS BT A600 4500,00
I100049 10010 Втулка пластиковая DEIMOS BT A 107,00
I200003 10001 Электродвигатель DEIMOS BT A400 6955,00
I200004 10001 Электродвигатель DEIMOS BT A600 8887,00
I300052 10001 Разблокиратор DEIMOS BT A 400/600 1110,00
I300024 10001 Разблокиратор DEIMOS BT ULTRA 1300,00
I700006 10001 Плата MERAK DEIM ULTR BTA600 11101,50
I700008 10001 Плата HAMAL 400 DEIMOS BT A400 9750,00
I700009 10001 Плата HAMAL 600 DEIMOS BT A600 10190,00
N733371 00001 Конц.выкл +защита ARES/DEIM 685,00

DEIMOS 700
I098113 Конденсатор 10мкФ DEIMOS 700/800/IGEA/EASY 711,00
I098416 Разблокиратор DEIMOS 700/BT 1772,55
I098431 Плата ALPHA DEIMOS 700                                 (только в СПб) 13435,00
I098439 Кожух пластиковый DEIMOS 700 2721,00



I098441 Вал ведущий DEIMOS 700/800 4405,00
I098444 Электродвигатель DEIMOS 700 16092,00
I098931 Шестерня ведущая Z14 лыска+кожух DEIMOS 700/800 3491,00
I098932 Шестерня ведушая Z14 лыска DEIMOS A400/600/700/800 3275,00
I098933 rs Шестерня ведущая Z18 лыска DEIM 700 4420,00
I098937 Вал ведущий лыска DEIMOS 700 3950,00
I100074 10001 Шестерня пластиковая DEIMOS 700/800 1210,00
N733371 00001 Конц.выкл +защита ARES/DEIM 685,00

DEIMOS 800
I098113 Конденсатор 10мкФ DEIMOS 700/800/IGEA 711,00
I098441 Вал ведущий DEIMOS 700/800 4405,00
I098931 Шестерня ведущая Z14 лыска+кожух DEIMOS 600/700/800 3491,00
I098932 Шестерня ведушая Z14 лыска DEIMOS A600/700/800 3275,00
I100013 10001 Кожух пластик DEIMOS BT A 2520,00
I100017 10001 Цилиндр замка AR/D/PH/K/Шл 895,00
I100049 10010 Втулка пластик DEIMOS BT A 107,00
I100074 10001 Шестерня пластиковая DEIMOS 700 /800 1210,00
I700040 10001 Плата SHYRA F DEIMOS AC A800 11630,00
N733371 00001 Конц.выкл +защита ARES/DEIM 685,00

ICARO
I096716 Разблокиратор ICARO 3036,00
I096718 Шестерня пластиковая+муфта ICARO 6060,00
I096720 Кожух пластиковый ICARO 4254,00
I096722 Энкодер ICARO 2868,00
I096745 Крыльчатка ICARO 672,00
I096748 Шестерня пластиковая ICARO 3126,00
I101109 Упоры концевых выключателей ARES/DEIMOS/ICARO 2056,00
D571572 Вал ведущий ICARO 3183,00
I100080 10001 Шестерня ведущая Z18 шпонка ARES/ICARO 1945,00
50 Крышка корпуса ICARO U 2700,00
I300088 10001 Кожух шестерни вед ARES/ICAR 2853,00
i700073 10001 Плата LEO B CBB 3 230V L02 ICAR NF 16910,00

ОБЩЕЕ  (откатные)
N733371 00001 Конц.выкл +защита ARES/DEIM 685,00
I101109 Упоры концевых выключателей ARES/DEIMOS/ICARO 2055,00

РАСПАШНЫЕ
A-180 SW (ALIZEO)

I111404 Моторедуктор  A-180 SW 6450,00
I111407 Кожух пластиковый A-180 SW 2785,00

PHOBOS N/NL
I099804 Шестерня пластиковая+червяк PHOBOS N/NL 3885,00
I099828 Кронштейн передний, задний+ось 3360,00
I099829 Корпус редуктора+винт ходовой PHOBOS L 4665,00
I099835 Крышка задняя PHOBOS old 3360,00
I105800 Крышка задняя PHOBOS 2775,00
I105805 Кронштейн задний+ось PHOBOS 2675,00
I105812 Электродвигатель PHOBOS N/NL 8380,00
I105825 Винт ходовой PHOBOS N/N BT 4220,00



I105826 Втулка ходовая PHOBOS в сборе 3400,00
I105827 Винт ходовой PHOBOS NL/NL BT 6450,00
I100010 10002 Плата конц выкл PHOB NL 1000,00

PHOBOS N BT/NL BT
I099835 Крышка задняя PHOBOS старый 3360,00
I105800 Крышка задняя PHOBOS 2775,00
I105801 Плата концевых выключателей PHOBOS NL 3750,00
I105803 Крышка винта ходового  PHOBOS N/N BT 4950,00
I105804 rs Концевые выкл 2шт герконы PHOBOS N BT/NL BT 2635,00
I105805 Кронштейн задний+ось PHOBOS 2675,00
I105812 Электродвигатель PHOBOS N/NL 8380,00
I105823 Электродвигатель PHOBOS BT 6275,00
I105824 Шестерня пластик+корпус редук. PHOBOS N/NL BT 3910,00
I105825 Винт ходовой PHOBOS N/N BT 4220,00
I105826 Втулка ходовая PHOBOS 3340,00
I105827 Винт ходовой PHOBOS NL/NL BT 6450,00
I105828 Крышка винта ходового  PHOBOS NL/NL BT 5050,00
I105829 Кронштейн передний+магниты PHOBOS NL BT        (в СПб) 3700,00
I105834 rs Магниты с креплением PHOBOS BT 1025,00
I100010 10002 Плата концевых выключателей PHOBOS NL 3750,00

PHOBOS AC A25/50  (230В)
I100001 10005 Шестерня коническая Z=30 PHOB AC A 295,00
I100002 10005 Шестерня коническая Z=45 PHOB AC A 330,00
I100002 10025 Кольцо втулки стопорное PHOB BT/AC A 29,00
I100005 10025 Саморез редуктора 4х22 PHOB/KUS 20,00
I100006 10005 rs Втулка ходовая пластик PHOB BT/AC 525,00
I100006 10025 Винт передней крышки PHOB BT/AC/KUS 25,00
I100007 10025 Винт корпуса втулки ход PHOB BT/AC 36,00
I100011 10002 rs Крышка замка PHOB BT/AC/KUS 900,00
I100012 10002 Kорпус втулки ходовой PHOB BT/AC 1680,00
I100014 10025 Шайба втулки ход D.26х37х1,5 70,00
I100015 10025 Кольцо стопор. шестерни PHOB BT/AC/KUS 22,00
I100017 10001 Цилиндр замка разблок. PHOB/KUS/DEIM /Шлаг 895,00
I100020 10002 Шестерня вала ходов PHOB AC 675,00
I100023 10025 Кольцо стопорное вала PHOB BT/AC/KUS 25,00
I100040 10005 Адаптер втулка PHOB AC A 155,00
I100042 10005 Вал разблокировки PHOB BT/AC/KUS 135,00
I100045 10005 rs Лючок задней крышки PHOB BT/AC/KUS 220,00
I100049 10005 Крышка редуктора PHOB AC A 225,00
I100066 10001 Статор PHOB AC A 4400,00
I100101 10010 Саморез кожуха моторед. PHOB BT/AC 180,00
I100102 10010 Направляющая толкателя PHOB BT/AC/KUS 85,00
I100107 10010 Винт эл.двигателя PHOB AC A 65,00
I100167 10001 Кожух моторедуктора PHOB BT/AC 1645,00
I100174 10001 Кронштейн передний PHOB AC 50/BT40 2150,00
I100175 10001 Кожух вала ход PHOB AC25/BT25/KUS A40 2650,00
I100177 10001 Кронштейн передний PHOB AC 25/BT25 1500,00
I100178 10001 Кронштейн задний PHOB BT/AC/KUS 840,00



I100179 10001 Корпус редуктора PHOB AC 810,00
I100182 10001 Крышка задняя эл.двиг. PHOB AC 660,00
I100183 10001 Крышка перед. эл.двиг. PHOB AC 770,00
I100186 10001 Адаптер кольцо PHOB AC 1125,00
I100203 10010 Пружина  блокировки  PHOB А/KUS/Шлаг 390,00
I200030 10001 Крышка средняя PHOB AC/BT/KUS 1285,00
I200057 10002 Крышка задняя PHOB AC/BT в сборе 4780,00
I300002 10002 Крышка передняя PHOB AC/BT 1390,00
I300002 10010 Муфта проходная PHOB AC/BT/KUS 140,00
I300004 10010 Штифт крышки задней PHOB BT/AC/KUS 1925,00
I300111 10025 Крышка задняя плас PHOB AC A 1770,00

PHOBOS BT A 25/40 (24B)
I100002 10025 Кольцо втулки стопорное PHOB BT/AC A 29,00
I100005 10025 Саморез редуктора 4х22 PHOB/KUS 20,00
I100006 10005 rs Втулка ходовая пластик PHOB BT/AC 525,00
I100006 10025 Винт передней крышки PHOB BT/AC/KUS 25,00
I100007 10025 Винт корпуса втулки ход PHOB BT/AC 36,00
I100008 10025 Штифт червяка PHOB BT/ KUS 330,00
I100011 10002 rs Крышка замка PHOB BT/AC/KUS 900,00
I100012 10002 Kорпус втулки ходовой PHOB BT/AC 1680,00
I100014 10025 Шайба втулки ходовой D.26х37х1 PHOB BT/AC 70,00
I100015 10002 rs Шестерня пластиковая PHOB BT/KUS 755,00
I100015 10025 Кольцо стопор. шестерни PHOB BT/AC/KUS 22,00
I100017 10001 Цилиндр замка разблок. PHOB A/KUS/DEIM A/Шлаг 895,00
I100018 10025 Винт корпуса редуктора М4х12 PHOB BT/KUS 18,00
I100023 10025 Кольцо стопорное вала PHOB BT/AC/KUS 25,00
I100042 10005 Вал разблокировки PHOB BT/AC/KUS 135,00
I100045 10005 rs Лючок задней крышки PHOB BT/AC/KUS 220,00
I100101 10010 Саморез кож моторед. PHOB AC/BT 180,00
I100102 10010 Направляющая толкателя PHOB BT/AC/KUS 85,00
I100111 10010 Штифт разблокировки PHOB BT/KUS 100,00
I100167 10001 Кожух моторедуктора PHOB BT/AC 1645,00
I100168 10001 Корпус редуктора низ PHOB BT/KUS 1375,00
I100169 10001 Вал ходовой PHOB BT A40 3730,00
I100171 10001 Эл.двигатель PHOB BT/KUS 4410,00
I100173 10001 Корпус редуктора верх PHOB BT/KUS 1415,00
I100174 10001 Кронштейн передний PHOB AC50/BT40 2145,00
I100175 10001 Кожух вала ход PH AC25/BT/KUS A40 2650,00
I100176 10001 Червяк эл.двиг PHOB BT A/KUS 1100,00
I100177 10001 Кронштейн передний PHOB AC 25/BT 25 1500,00
I100178 10001 Кронштейн задний PHOB BT/AC/KUS 840,00
I100200 10001 Вал ходовой PHOB BT A25 3140,00
I100203 10010 Пружина  блокировки  PHOB А/KUS/Шлаг 325,00
I105804 rs Концевые выкл 2шт герконы PHOBOS BT/KUS 2635,00
I105834 rs Магниты с креплением PHOBOS BT 1025,00
I200030 10001 Крышка средняя PHOB AC/BT/KUS 1285,00
I200057 10002 Крышка задняя PHOB BT/KUS в сборе 4780,00
I300002 10002 Крышка передняя PHOB AC/BT 1390,00



I300002 10010 Муфта проходная PHOB AC/BT/KUS 140,00
I300004 10010 Штифт крышки задней PHOB AC/BT/KUS BT A 1925,00
I300112 10025 Крышка задняя пласт PHOB BTA 1935,00
I700021 10001 Плата подключения PHOB BT/KUS 1855,00

KUSTOS BT A 40
I100002 10025 Кольцо втулки стопорное PHOB А/KUS BT A 29,00
I100005 10025 Саморез редуктора 4х22 PHOB/KUS 20,00
I100006 10002 Кронштейн передний KUS BT A 975,00
I100006 10025 Винт передней крышки PHOB BT/AC/KUS 25,00
I100008 10025 Штифт червяка PHOB BT/ KUS 330,00
I100011 10002 rs Крышка замка PHOB BT/AC/KUS 900,00
I100015 10002 rs Шестерня пластиковая PHOB BT/KUS 755,00
I100015 10025 Кольцо стопор. шестерни PHOB BT/AC/KUS 22,00
I100017 10001 Цилиндр замка разблок. PHOB A/KUS/DEIM A/Шлаг 895,00
I100018 10025 Винт корпуса редуктора М4х12 PHOB BT/KUS 18,00
I100023 10002 Крышка штока KUS BT A 980,00
I100023 10025 Кольцо стопорное вала PHOB BT/AC/KUS 25,00
I100024 10002 Крышка передняя верх KUS BT A 1200,00
I100025 10002 Пыльник KUS BT A 630,00
I100026 10002 Крышка передняя низ KUS BT A 820,00
I100030 10025 Кольцо стопорное штифта D.10 KUS BT A 22,00
I100031 10025 Саморез крышки  передней низ KUS BT A 22,00
I100042 10005 Вал разблокировки PHOB BT/AC/KUS 135,00
I100045 10005 rs Лючок задней крышки PHOB BT/AC/KUS 220,00
I100102 10010 Направляющая толкателя PHOB BT/AC/KUS 85,00
I100111 10010 Штифт разблокировки PHOB BT/KUS 100,00
I100112 10010 Саморез кожуха моторедуктора KUSTOS 120,00
I100113 10010 Кольцо стопор. штифта KUS  BT A 32,00
I100168 10001 Корпус редуктора низ PHOB BT/KUS 1375,00
I100171 10001 Эл.двигатель PHOB BT/KUS 4410,00
I100173 10001 Корпус редуктора верх PHOB BT/KUS 1415,00
I100175 10001 Кожух вала ход PH AC25/BT/KUS A40 2650,00
I100176 10001 Червяк эл.двиг PHOB BT A/KUS 1100,00
I100178 10001 Кронштейн задний PHOB BT/AC/KUS 840,00
I100189 10001 Шток телескопический KUS BT A40 1930,00
I100190 10001 Шток телескопический KUS BT A25 1665,00
I100192 10001 Вал ходовой KUS BT A25 2150,00
I100193 10001 Вал ходовой KUSTOS BT A 40 2330,00
I100194 10001 Кожух моторедуктора KUS BT A 1320,00
I100195 10001 Кожух вала ходового KUS BT A25 2395,00
I100196 10001 Крышка кожуха вала KUS BT A25 1205,00
I100197 10001 Крышка кожуха вала KUS BT A40 1285,00
I100198 10002 Адаптер вала KUS BT A 2220,00
I100203 10010 Пружина  блокировки  PHOB А/KUS BT A/Шлаг 325,00
I105804 rs Концевые выкл 2шт герконы PHOBOS BT/KUS 2635,00
I200030 10001 Крышка средняя PHOB AC/BT/KUS 1285,00
I200031 10001 Втулка винта ход.+магнит KUS BT A 810,00
I200057 10002 Крышка задняя PHOB А/KUS BT A в сборе 4780,00



I300002 10010 Муфта проходная PHOB AC/BT/KUS 140,00
I300004 10010 Штифт крышки задней PHOB A/KUS BT A 1925,00
I300113 10025 Крышка задняя пласт KUST 1850,00
I700021 10001 Плата подключения PHOB BT/KUS 1855,00

ELI
I111733 Рычаг ELI 250 BT 5700,00

LUX
I099325 Крышка передняя LUX 2B 10425,00
I106501 Крепление LUX BT/GIUNO 1000,00
I106516 Хвостовик LUX BT/GIUNO 1010,00
I100064 10001 Статор LUX 4875,00
RSDTE10/15 Масло гидравлическое  1литр 845,00

GIUNO
I106501 Крепление LUX BT/GIUNO 1000,00
I106516 Хвостовик LUX BT/GIUNO 1010,00
I700038 10001 Концевые выключатели GIUNO 8670.00

E5
I098000 Рычаг в сборе E5 3740,00

IGEA/BT
D731120 Рычаг изогнутый IGEA 3420,00
D731121 Рычаг прямой IGEA 3880,00
I098103 Корпус редуктора IGEA 4780,00
I098111 Шестерня пластиковая IGEA 4950,00
I098113 Конденсатор 10мкФ DEIMOS 700/IGEA 711,00
I098121 Кожух пластиковый IGEA 3750,00
I098126 Рычаг разблокировки IGEA 2355,00
I098138 Втулка рычагов пластиковая IGEA ( 4шт) 600,00
I098139 Электродвигатель IGEA BT 8935,00
I104315 Втулка вала IGEA/BT/VIRGO (2 шт нужно на 1 привод) 380,00
I100101 10001 Рычаг IGEA LB 5545,00
I100102 10001 Рычаг IGEA LB 3350,00
I100106 10001 Рычаг изогнутый IGEA 3420,00
I100152 10001 Вал выходной IGEA 4120,00
I200011 10001 Разблокиратор IGEA 2020,00
I300040 10001 Кулачки IGEA/BT 1450,00
N733214 Кронштейн передний IGEA LB 7260,00

VIRGO
I104302 Шестерня металлическая VIRGO 5170,00
I104305 Кожух пластиковый VIRGO 2950,00
I104309 Рычаги комплект VIRGO 4100,00
I104313 Шестерня пластиковая VIRGO 720,00
I104315 Втулка вала IGEA/BT/VIRGO (2 шт нужно на 1 привод) 380,00
I104316 Плата LINX MA+трансформатор VIRGO 16700,00
I104317 Плата LINX MA 2 VIRGO 11310,00
I100061 10001 Электродвигатель VIRGO 7020,00
N999310 Крепление рычагов VIRGO 4295,00

ARGO
D110033 Трансформатор LIBRA/THALIA/ARGO 2240,00



I108002 Шестерня латунная ARGO 6555,00
I108003 Электродвигатель ARGO 20290,00
I108004 Энкодер+ремешок ARGO 8160,00
I108006 Разблокиратор ARGO (веревки) 2315,00
I108008 Трансформатор ARGO 6005,00
I108015 rs Шестерня латунная ARGO 4020,00
I108017 Шестерня латунная ARGO G 6460,00
I108020 Вал разблокировки ARGO/ARGO G 2875,00
I700056 10001 Плата VENERE-D ARGO GLed 13435,00
I700053 10001 Плата VENERE-D ARGO  Led 13435,00

BOTTICELLI
I098739 Кожух пластиковый BOTTICELLI  3030,00
I098740 Плата VENERE-MA BOTTICELLI лампа             (только в СПб) 8990,00
I098749 Монтажный комплект BOTTICELLI 3455,00
I098750 Трансформатор BOTTICELLI 4330,00
I098753 Каретка BOTTICELLI 2450,00
I098770 Упор каретки EOS/BOTTICELLI 395,00
I100056 10001 Плата VENERE MA BOTTICELLI Led 13435,00
I700058 10001 Плата VENERE MA BOTTIC Led 13435,00
I700075 10001 Плата VENERE D U-BOTT Led 13435,00

EOS 120
I098717 Кулачок+концевик EOS 120 старый 2255,00
I098718 Каретка + рычаг EOS 120 3480,00
I098741 Плата VENERE-D EOS 120 9175,00
I098754 Каретка EOS 120 2780,00
I098759 Передающая система EOS 120 3880,00
I098766 Моторедуктор EOS 120 8900,00
I098767 Трансформатор EOS 120 4565,00
I098768 Кожух пластиковый EOS 120 3095,00
I098770 Упор каретки EOS/BOTTICELLI 395,00
I098780 Шестерня моторедук EOS 120/PRIVEE 4445,00

TIZIANO
I113400 Моторедуктор TIZIANO 4300,00
I113402 Трансформатор TIZIANO 3385,00
I113404 Плафон TIZIANO 1390,00

BOTTICELLI BT A 850-1250
I100348 10001 Кожух пластиковый BOTTICELLI (низ) 2135,00
I200064 10001 Кожух пластиковый BOTTICELLI (верх) 1900,00
I200065 10001 Передающая система BOTTICELLI 850-1250 3800,00
I300132 10001 Моторедуктор BOTTICELLI 850 8200,00
I300133 10001 Моторедуктор BOTTICELLI 1250 8900,00
I700080 10001 Плата VENERE BOTTICHELLI 850 13435,00
I700085 10001 Плата VENERE BOTTICHELLI 1250 13435,00
D110941 00011 Трансформатор BOTTICHELLI 850 5080,00

ОБЩЕЕ (ГАРАЖНЫЕ)
I100164 10005 rs Лампочка 24В 25Вт 440,00
I700049 10001 Светодиодная лампочка Led 1055,00



PEGASO
D121624 Pegaso UP control 5 панель 3 к 3850,00
D121631 Pegaso cable mono кабель сетев 700,00
D121633 Pegaso cable auto 5 кабель мотора 5м 845,00
D121635 Pegaso int cable 5 кабель интерфейса 5м 2750,00
I099913 Кронштейн монтажный PEGASO 2500,00
I110316 Плата PEG CB ENC PEGASO 9800,00
I110319 Энкодер+ремешок PEGASO 8475,00
I110320 Редуктор цепной PEGASO 9980,00
I110322 Шпонка вала PEGASO 560,00
P111457 PEGASO CB UP MONO плата управления 230В 5320,00
P111458 PEG CB UP TRI плата управления 400В 6115,00
P111459 PEG CB INT плата интерфейса 4375,00

ULISSE
I102718 Концевые выключатели+ремешок ULISSE 9030,00

СТОЛБЫ
STOPPY

015324 Щетка STOPPY LAR 2045,00
I102901 Столб STOPPY LAR 48210,00
I102902 Фланец корпуса STOPPY 210mm 19950,00
I102905 Обогреватель STOPPY LAR 30340,00
I102906 Концевик тревоги STOPPY LAR 7910,00
I102907 Штанги комплект 4шт STOPPY LAR 29360,00
I102912 Электромагнит STOPPY LAR 26175,25
I102913 Наклейка столба STOPPY LAR 10380,00

ШЛАГБАУМЫ
GIOTTO

I100021 Шестерня пластиковая GIOTTO30/60 1600,20
I107700 Пружина MOOVI 60 /GIOTTO 60 10240,00
I110603 Шестерня латунная GIOTTO 30/60 BT 6085,00
I110618 Трансформатор GIOTTO 30/60 S BT 14115,00
I110619 Плата LIBRA C GS GIOTTO 30/60 S BT 13170,00
I110627 Электродвигатель GIOTTO 30/60 S BT 32085,00
I110630 Пружина GIOTTO 30/S BT 6610,00
I110631 Моторедуктор GIOTTO 30/60BT 42300,00
I110633 Плата LIBRA C G GIOTTO 30/60BT 14620,00
I110634 Электродвигатель GIOTTO 30/60BT 12516,00
I100017 10001 Цилиндр замка разблок. PHOB A/KUS/DEIM A/Шлаги 895,00
I100140 10001 Цилиндр замка дверцы GIOT/MOOVI/MICH 1320,00
I100158 10005 Микровыключатель GIOT/MOOVI/MICH 405,00
I100190 10005 Упор резиновый GIOT/MOOVI/MICH 1850,00
I100203 10010 Пружина  блокировки  PHOBOS А/KUSTOS A/Шлаги 390,00
I300003 10001 Крышка корпуса серая GIOT 6500,00
I200442 10001 Плата MERAK BG GIOT S BT AU 12205,00
I200443 10001 Трансформатор GIOT S BT AU 9075,00

MOOVI
I096824 Блок управления LEO MV-D MOOVI30S 18505,00
D163205 Статор MOOVI 30S 6305,00



I096816 Замок дверцы MOOVI в сборе 2400,00
I099702 Замок разблокировки MOOVI/MICHELANGELO 3235,00
I099704 Пружина MOOVI 30 7390,00
I099714 rs Рычаг пружины MOOVI 1570,00
I099715 rs Шестерня латунная MOOVI 6805,00
I103405 Пружина MOOVI 30S 8580,00
I103406 Шестерня пластиковая 2шт  MOOVI 30S  7410,00
I103413 Кожух стрелы MOOVI 2495,00
I103415 Энкодер MOOVI 30S 3845,00
I107700 Пружина MOOVI 60 /GIOTTO 60 10240,00
I107702 Электродвигатель MOOVI 30/60 12715,00
I107704 Шестерня сегментная MOOVI/MICHELANGELO 60 6000,00
I107706 Концевой выключатель 2шт+кулачки MOOVI 3055,00
I107707 Моторедуктор MOOVI 30 37300,00
I107708 Плата ALPHA-BOM MOOVI                               (только в СПб) 11630,00
I107711 Моторедуктор MOOVI 60 46450,00
I107714 Моторедуктор MOOVI 30S 58670,00
I100000 10002 Шпилька пружины MOOVI 30 2210,00
I100002 10001 Дверца тумбы MOOVI (RAL 7015) под заказ
I100005 10005 rs Заглушка стрелы MOOVI 295,00
I100017 10001 Цилиндр замка разблок. PHOB A/KUS/DEIM A/Шлаги 895,00
I100029 10002 Шестерня пластиковая 2 шт  MOOVI 30 2040,00
I100140 10001 Цилиндр замка дверцы GIOT/MOOVI/MICH 1320,00
I100144 10001 Фланец стрелы MOOVI/GIOTTO 1850,00
I100158 10005 Микровыключатель GIOT/MOOVI/MICH 405,00
I100181 10002 Шестерня пластиковая 2 шт MOOVI 60 3695,00
I100188 10010 rs Заглушка накладки стрелы 110,00
I100190 10005 Упор резиновый GIOT/MOOVI/MICH 1850,00
I100203 10010 Пружина  блокировки  PHOBOS А/KUSTOS A/Шлаги 325,00
i300005 10001 Тумба+дверца MOOVI под заказ
D113804 00002 Блок SHYRA CREM 230 MOOVI 13200,00
N999507R Крепление стрелы MOOVI/GIOTTO               (только в СПб) 1925,00

MICHELANGELO
I105101 Моторедуктор MICHELANGELO 80 77600,00
I105102 Трансформатор MICHELANGELO 9380,00
I105103 Фланец стрелы+концевые выкл. MICHELANGELO 60 4340,00
I105104 Пружина MICHELANGELO 60 20145,00
I105107 Замок дверцы MICHELANGELO 3995,00
I105110 Плата LIBRA C MV 60 MICHELANGELO 60 12665,00
I105118 Рычаг пружины+кулачок MICHELANGELO 80 3810,00
I105119 Электродвигатель MICHELANGELO 60 27275,00
I105120 Моторедуктор MICHELANGELO 60 48870,00
I105122 Пружина MICHELANGELO 80 28970,00
I105123 Плата LIBRA C MV 80 MICHELANGELO 80 13800,00
I105124 Фланец стрелы MICHELANGELO 80 8320,00
I105125 Рычаг пружины+кулачок MICHELANGELO 60 5360,00
I107704 Шестерня сегментная MOOVI/MICHELANGELO 60 6000,00
I100017 10001 Цилиндр замка разблок. PHOB A/KUS/DEIM A/Шлаги 895,00



I100140 10001 Цилиндр замка дверцы GIOT/MOOVI/MICH 1320,00
I100158 10005 Микровыключатель GIOT/MOOVI/MICH 405,00
I100190 10005 Упор резиновый GIOT/MOOVI/MICH 1850,00
I100203 10010 Пружина  блокировки  PHOBOS А/KUSTOS A/Шлаги 390,00
I300077 10001 Плата MERAK BM6 MCL BTA 60U 14190,00
I300078 10001 Накладки пластик MICHEL BT A 2700,00
I300079 10001 Плафон тумбы MICHEL BT A 3850,00
I300082 10001 Крышка тумбы MICHEL BT A 8085,00
I300084 10001 Плата MERAK BM8 MCL BT A 80U 11150,00

ДВЕРИ
I100033 10001 Энкодер VISTA SL/SL C 1430,00
I100253 10010 Ролик тележки LINEA 570,00
I107600 Плата ARIA VISTA SL 26255,00
I107603 Натяжитель VISTA SL  6890,00
I107610 Моторедуктор VISTA SL 39700,00
I107617 Ролик тележки VISTA SL 600,00
I112800 Плата ARIA-EVO VISTA SL C 28315,00
I112803 Натяжитель VISTA SL C 4525,00
I112807 Трансформатор VISTA SL C 9660,00
I112808 Моторедуктор VISTA SL C 39700,00
I112812 Ролик тележки VISTA SL C 505,00

ПЛАТЫ И БЛОКИ
D113804 00002 Блок SHYRA CREM 230 MOOVI 13200,00
I096824 Блок управления LEO MV-D MOOVI30S 18505,00
I098431 Плата ALPHA DEIMOS 700              (в наличии только в СПб) 13435,00
I104316 Плата LINX MA+трансформатор VIRGO 16700,00
I104317 Плата LINX MA 2 VIRGO 11310,00
I104914 Плата HQSC-D ARES/DEIMOS BT 10105,00
I105110 Плата LIBRA C MV 60 MICH 60 12665,00
i105123 Плата управления LIBRA MICH 80 13800,00
I107600 Плата ARIA VISTA SL 26255,00
I107708 Плата ALPHA-BOM MOOVI            (в наличии только в СПб) 11630,00
I110316 Плата PEG CB ENC PEGASO 9800,00
I110633 Плата LIBRA C G GIOTTO 30/60BT 14620,00
I112800 Плата ARIA-EVO VISTA SL C 28315,00
I113204 Плата DEIMOS BT 300 10795,00
I200442 10001 Плата MERAK BG GIOT S BT AU 12205,00
I300077 10001 Плата MERAK BM6 MCL BTA 60U 14190,00
I300084 10001 Плата MERAK BM8 MCL BTA 80U 11150,00
I700006 10001 Плата MERAK DEIMOS ULTRA BT A600 11101,50
I700008 10001 Плата HAMAL 400 DEIMOS BT A400 9750,00
I700009 10001 Плата HAMAL 600 DEIMOS BT A600 10190,00
I700019 10001 Плата  A-CTBOARD SW 180 15120,00
I700034 10001 Плата HAMAL ARES-ARES BT A 11340,00
I700040 10001 Плата SHYRA F DEIMOS AC A800 11630,00
I700053 10001 Плата VENERE-D ARGO Led 13435,00
I700056 10001 Плата VENERE-D ARGO Led 13435,00
I700058 10001 Плата VENERE MA BOTTIC Led 13435,00



i700073 10001 Плата LEO B CBB 3 230V L02 ICAR NF 16910,00
i700075 10001 Плата VENERE D U-BOTT Led 13435,00
I700080 10001 Плата VENERE BOTTICHELLI 850 13435,00
I700085 10001 Плата VENERE BOTTICHELLI 1250 13435,00
P111457 PEGASO CB UP MONO плата управления 230В 4835,00
P111458 PEG CB UP TRI плата управления 400В 6115,00
P111459 Плата PEG CB INT-PEGASO 4375,00

РАЗНОЕ
071096 Короб универсальный для блоков типа THALIA, ZARA 1680,00
I096803 Концевые выключатели BGV 4375,00
I098444 Электродвигатель DEIMOS 16093,00
I098415 Вал ведущий штифт DEIMOS 700 5635,00
I098436 Шестерня ведущая Z14 штифт+кожух DEIMOS старый 2755,00
I098501 Шестерня ведущая Z14 штифт DEIMOS old 2250,00
I098704 Каретка+рычаг TIR                       (в наличии только в СПб) 3100,00
I098717 Кулачок+концевик EOS 120 old 2255,00
I100407 Концевая пластина SP3500 3720,00
I100412 Плата CENTRALINA X SP3500 50700,00
I100342 10001 Дисплей голубой ESPAS 15300,00
I100343 10001 Термоголовка принтера КРМ 30200,00
I108908 Концевой выключатель SP3500 6000,00
N733304 E180 комплект открывания 180° 7260,00
SN1030 Рулон скотч с логотипом BFT 183,00
SN1031 Наклейка светоотражающая(1 лист,  из 6-х наклеек) 350,00
E022210 Плата Deneb 3.1 ESPAS20 60700,00
E130588 Замок дверцы ESPAS10 1430,00
E137046 Кнопка ESPAS20 20800,00

EASY
015328 Щетка EASYø115 2060,00
028255 Крышка столба EASYø115 4275,00
040342-B Столб EASY ø115-500 22650,00
040350RS Установочный стакан EASY220 34050,00
I271450 50002 Фланец корпуса EASYø115 15200,00
I271580 60001 Крышка столба EASY 115/500 4820,00

EASY RUS
031442 Колодка тормоза STOP MBB/EASY 2000,00
041435 Магнит EASY/GRIZZLY/STOPPY MBB 1105,00
043165 Концевой выключатель EASY 2645,00
043310 Моторедуктор STOPPY MBB/EASY RUS ø 200/700 78600,00
I271416 70001 Крышка столба+подсветка STOPPY MBB/EASY RUS 25850,00
I271420 50001 Фланец корпуса+пластина STOPPY MBB/EASY RUS 18000,00
I271424 50001 Крышка столба STOPPY MBB/EASY RUS без подсветки 17900,00
I271451 60001 Моторедуктор EASY ø115 25200,00

GRIZZLY
028631 Маслопровод металлический GRIZZLY 1815,00
028667 Крепление концевика GRIZZLY 5350,00
028577 Поршень+концевик GRIZZLY 600 34000,00



029111 Ключ шестигранный GRIZZLY 540,00
032001 Штуцер GRIZZLY 995,00
033475 Кабель подсветки GRIZZLY 3305,00
041435 Магнит EASY/GRIZZLY/STOPPY MBB 1105,00
041643 Кабель+коробка монтажная GRIZZLY 56750,00
041644 Столб GRIZZLY 600 45780,00
041691 Коробка пластиковая STOPPY MBB/GRIZZLY 6605,00
041720 Поршень+каркас столба GRIZZLY 600 109050,00
041721 Поршень+каркас столба GRIZZLY 800 136700,00
043306 Блок гидравлический GRIZZLY без SCT 6 мм 146600,00
071442 Катушка электроклапана GRIZZLY 14710,00
303292-U Кабель 50м GRIZZLY/STOPPY под заказ
I271440 60001 Блок гидрав GRIZZLY/SCT 10mm 124375,00
I271588 70001 Столб в сборе GRIZZLY 800 88705,00
I271600 60001 Концевой  выключатель GRIZZL 16740,00
I271603 60001 Крышка столба+подсветка GRIZZL 31500,00
I671442 60001 Катушка электроклапана GRIZZLY 15600,00
I671533 60001 Датчик давления GRIZZLY/SCT 10mm 90,00
i271585 60001 Фланец корпуса GRIZZLY 19500,00
D121970 Концевик открывания GRIZZLY 3800,00
D190424 Маслопровод  резиновый GRIZZLY 600 5000,00
D190425 Маслопровод  резиновый GRIZZLY 800 5200,00
D561389 Кольцо резиновое GRIZZLY 1485
RS041644 Столб GRIZZLY 600 Rus 45775,00
RSDTE10/15 Масло гидравлическое  1литр 845,00

SCUDO
015116 Кольцо пластиковое SCUDO-G ø114 1080,00
024138 Пружина ригеля SCUDO-G ø114 645,00
029342 Штанга SCUDO-G ø114 810,00
029442 Втулка пластиковая SCUDO-G ø114    610,00
029707 Крышка столба SCUDO-G ø114 3500,00
029710 Опора нижняя SCUDO-G ø114 5465,00
029715 Фланец корпуса SCUDO-G ø114 6270,00
029717 Столб SCUDO-G ø114 5825,00
031316 Поршень SCUDO-G ø114 7185,00
031428 Ключ трехгранный SCUDO 1620,00
041551 Штага ригеля SCUDO-G ø114 3765,00

STOPPY MBB
028566 Кольцо резиновое STOPPY MBB 810,00
031442 Колодка тормозная STOPPY MBB 2000,00
RS1030 Наклейка светоотражающая 3500,00
031207 Наклейка крышки столба STOPP 730,00
032702R Заглушка фланца STOPPY MBB 215,00
033465 Кабель подсветки STOPPY MBB 1525,00
041435 Магнит EASY/GRIZZLY/STOPPY MBB 1100,00
041640-B Столб STOPPY MBB 500 28000,00
041665-B Столб STOPPY MBB 700 42980,00
041691 Коробка пластиковая STOPPY MBB/GRIZZLY 6605,00



043104 Концевик закрывания STOPPY MBB 1250,00
043310 Моторедуктор STOPPY MBB/EASY RUS ø 200/700 78600,00
071407 Штанги+защита кабеля STOPPY MBB 700 14915,00
071387 Винт ходовой в сборе STOPPY MBB 700 28890,00
350026 Крышка защитная STOPPY MBB  CDF-TOP DKN (для бетонирован 12100,00
303292-U Кабель 50м GRIZZLY/STOPPY под заказ
350025-B Корпус столба STOPPY MBB 500 22145,00
I100621 60001 Тормозной механизм  STOPPY 500 4800,00
I271385 60001 Винт ходовой STOPPY MBB500 26000,00
I271416 70001 Крышка столба+подсветка STOPPY MBB 25850,00
I271420 50001 Фланец корпуса+пластина STOPPY MBB/EASY RUS 18000,00
I271424 50001 Крышка столба STOPPY MBB/EASY RUS без подсветки 17900,00
I500026 10001 Моторедуктор STOPPY MBB 500 52000,00
i271406 60001 Штанга STOPPY MBB 500 16000,00

PRIVEE
I098780 Шестерня моторедук EOS 120/PRIVEE 4445,00
D161622 Моторедуктор PRIVEE 11550,00
013215 Шкив цепи PRIVEE 12605,00
028645 Башмак пластиковый PRIVEE 8330,00
028629 Крышка столба PRIVEE 9845,00
028661 Кольцо цепи PRIVEE 1325,00
031535 Цепь противовеса PRIVEE 2895,00
032185 Болт противовеса PRIVEE 885,00
032257R Винт крышки столба PRIVEE 2445,00
032274R Винт кольца цепи PRIVEE 175,00
032609 Шайба оси ролика PRIVEE 365,00
033230 Трансформатор PRIVEE 11870,00
306892 Аварийное питание PRIVEE 8425,00
I371573 60001 Монтажное основание PRIVEE 6605,00

N&D-Speed
024113 Пружина Синяя N&D-SPEED 2350,00
029222 Магнитный диск N&D-SPEED 660,00
031114 Замок дверцы N&D-SPEED 590,00
031524+028348 Цепь+шток пружины N&D-SPEED 2130,00
033203 Микровыключатель блокировки N&D-Speed 5195,00
033217 Микровыключатель дверцы N&D-Speed 3805,00
043117 Датчик вращения N&D-SPEED 1400,00
071506 Блок управления CSB-SP -N&D-SPEED 29500,00
071507-SP Инвертор SP - N&D-SPEED 44600,00
D531702 Ключ дверцы MAXIMA/N&D-Speed 500,00
D734423 Вал ведущий+фланец N&D 4450,00
N998466 Штиф вала ведущего N&D 630,00

MAXIMA ULTRA
I271551 70001 CSB XTREME блок  управления MAXIMA ULTRA 35 SM 29500,00
D531702 Ключ дверцы MAXIMA/N&D-Speed 800,00
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